k), z wyłączeniem słów: "oraz wg § 5 ust. 3", w odniesieniu do działek nr ew. 10/1 i 10/2 obręb 3-13-
37 w Warszawie; 

2. oddala skargę oraz skargę kasacyjną w pozostałej części; 

3. zasądza od Miasta Stołecznego Warszawy na rzecz Agaty Rola-Podczaskiej kwotę 1407 (słownie: tysiąc 
czterysta siedem) zł tytułem zwrotu kosztów postępowania sądowego. 

Na oryginale właściwe podpisy 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2024 r.

Poz. 12663